Método para obtenção do preço estimado

Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante da Planilha/Relatório/Mapa de
Preços - Valor Estimado. Link para consulta:(0906035 e 0906971), qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação com previsão de serviços de instalação
R$ 17.053,47(dezessete mil, cinquenta e três reais e quarenta e sete centavos)

(X) Valor médio

( ) Mediana

( ) Menor valor

( ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

Observação: para contratações com disputa, deve ser considerado o método do valor
médio estimado.

5.

[...]

númericas e
chaves, em
atendimento às
necessidade da
Justiça Federal -
Subseção
Judiciária de
Montes Claros.

07 2.436,21 17.053,47 1.858,29 13.008,03

VALOR
GLOBAL

ESTIMADO
(R$)

17.053,47  13.008,03

Aquisição de fechaduras com previsão de instalação  
R$17.053,47(dezessete mil, cinquenta e três reais e quarenta e sete

centavos)

7. Portal Transparência

Declaro(mos) estar ciente(s) de que esta informação conclusiva será publicada no Portal
Transparência do TRF6, em consonância com a Resolução Nº 215 de 16/12/2015, que dispõe,
no âmbito do Poder Judiciário, sobre o acesso à informação e a aplicação da Lei 12.527, de 18